
- 
o 

)i 	TTc) 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.000,00 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 
	

20.014.873/0001-60 	 189.000,00 

TRANSPORTES EIRELI ME 

^OTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Hora 

 

Num: 038 

Marca: VARIADAS 

 

Total: 189.000,00 

 

Modelo: VAIRADAS 

 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Munngue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

 

ARQUIVOS ANEXADO À ITENS 
Lote Item Endereço 

 

Gerado em: 18/01/2023 16:47:28 

Total Item: 189.000,00 

1 de 1 


